
در دو پرونده قتل جداگانه

 2 پدر با رضایت اولیای دم بخشیده شدند 

گروه حوادث/ مرد جنایتکار که  در اقدامی جنون آمیز 
6 تبعه افغانستانی و 4 ایرانی را در منطقه نوق شهرستان 
رفسنجان به قتل رسانده بود، سحرگاه دیروز در زندان 

به دار مجازات آویخته شد.
حجت‌الاسام والمسلمین ابراهیم حمیدی رئیس 
دادگستری کل استان کرمان در تشریح این‌ خبر افزود: 
عامل‌ این جنایت روز  ۱۶ مرداد سال ۱۴۰۱ همزمان با 
تاسوعای حسینی، در منطقه نوق رفسنجان مرتکب 
خ  جرم شده بود و در این پرونده اتفاق بسیار بدی ر
داد که قلوب همگان جریحه‌دار شد به طوری که یک 
فرد، ۶ تبعه افغانستانی و چهار نفر از مردم رفسنجان را 

به قتل رساند.
‌ متهم این پرونده در حین فرار در روستای اسد‌آباد 
از توابع انار اقدام به خودزنی کرده بود که با ورود به 
موقع نیروهای پلیس و اورژانس، دستگیر و برای درمان 

به مراکز درمانی منتقل شد.
رئیس کل دادگستری استان کرمان خاطرنشان کرد: 
متهم این پرونده پس از بهبودی نسبی با حضور‌ نزد 
بازپرس ویژه قتل شهرستان رفسنجان به  ارتکاب ۱۰ 
فقره قتل عمدی با ساح سرد، محاربه از طریق کشیدن 
ساح به قصد جان که منتهی به ناامنی محل شده و 

اقامت غیرمجاز تفهیم اتهام شد.
نماینده عالی قوه قضائیه در استان کرمان با اشاره به 
اینکه در مراحل مختلف رسیدگی به این پرونده، تفکیک 
بین مقتولان ایرانی و افغانستانی انجام شد، افزود: از 
آنجا که دسترسی به خانواده‌های مقتولان افغانستانی 
آسان نبود و مدت زمان رسیدگی به آن طولانی می شد؛ 
پرونده اتباع ایرانی و افغانستانی تفکیک و رسیدگی شد.
حجت‌الاسام والمسلمین حمیدی ضمن بیان اینکه 
حکم محکوم علیه این پرونده پس از طی مراحل قانونی 
و تأیید دیوان عالی کشور به مرحله اجرا رسیده است، 
ادامه داد: قاتل صبح سه‌شنبه به اتهام محاربه در محل 

زندان رفسنجان به دار مجازات آویخته شد.

اعدام قاتل
 10 نفر در رفسنجان

گروه حوادث/سه ماه پس از قتل پیرزن 
تنها در خانه، پلیس با به دست آوردن 
مدارک و شواهد، یک مادر و دختر را که 
در همسایگی مقتول زندگی می‌کردند، به 
عنوان تنها مظنونان قتل بازداشت کرد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ساعت 
۱۹:۳۰ عصر یکشنبه ۲۳ اردیبهشت مأموران 
کلانتری ۱۳۲ نبرد در تماس با بازپرس 
کشیک قتل پایتخت، از قتل پیرزنی تنها 
در خانه‌اش خبر دادند. با گزارش این خبر، 
تیم جنایی راهی محل شده و با جسد 
پیرزن در حالی مواجه شدند که خانه‌اش 
بهم ریخته بود اما در ورودی خانه سالم 
بود. بهم ریختگی خانه حکایت از آن داشت 
که قتل به خاطر سرقت رخ داده باشد. در 
بازرسی از خانه لنگ کفش مردانه‌ای نیز 
پیدا شد که در ادامه بررسی‌ها، مشخص 
شد متعلق به یکی از همسایه‌هاست. اما 
مرد همسایه در تحقیقات ثابت کرد که 
در زمان جنایت در محل دیگری بوده و 
انداختن لنگ کفش او در صحنه جنایت، 
احتمالاً برای تغییر مسیر تحقیقات و 

انتقامگیری از او بوده است.
در ادامه مشخص شد مادر و دختری که 
همسایه طبقه چهارم ساختمان هستند، 
به خانه پیرزن رفت و آمد داشتند. از طرفی 
همسایه‌ها دیده بودند که چهار ساعت 
قبل از اینکه جسد پیرزن کشف شود، 

دختر همسایه به نام شکیلا، کیسه نایلونی 
را به داخل سطل زباله خیابان انداخته 
است؛ کیسه‌ای که احتمال می‌رفت وسایل 
و لوازم قتل یا سرقت داخل آن قرار داشته 

باشد.
از سوی دیگر در بررسی‌های پلیسی 
مشخص شد شکیلا و مادرش با مرد 
همسایه که لنگ کفش او داخل خانه 
مقتول پیدا شده، اختاف و درگیری 

داشتند.
زمانی که مدارک و شواهد در کنار هم چیده 
شد، این احتمال از سوی تیم تحقیق قوت 

گرفت که شکیلا و مادرش در این جنایت 
دست داشته‌اند.

بدین ترتیب به دستور بازپرس موسی 
رضازاده، مادر و دختر بازداشت شدند. 
گرچه آنها در تحقیقات مدعی شدند که 
زمان جنایت در خانه و خواب بودند، اما 
مدارک پلیسی احتمال دست داشتن آنها 
در قتل را مطرح می‌کند. بدین ترتیب به 
دستور بازپرس شعبه یازدهم دادسرای امور 
جنایی پایتخت، مادر و دختر در اختیار اداره 
دهم پلیس آگاهی پایتخت قرار داده شدند 

و بررسی‌ها در این خصوص ادامه دارد.

گروه حوادث-مرضیه همایونی/ دو مرد که در دو پرونده 
جداگانه مرتکب قتل شده بودند پس از جلب رضایت اولیای 
دم بزودی از جنبه عمومی جرم در دادگاه کیفری استان تهران 

پای میز محاکمه خواهند رفت.

گروه حوادث/   جسد مرد جوان 
یک ماه پس از مرگ در حالی 
پیدا شد که فقط یک شماره 
در  سابقه‌دار  مردی  از  تلفن 

جیبش وجود داشت.
به گزارش خبرنگار حوادث 
 23 5 صبح  »ایران«، ساعت 
مرداد رهگذری در حال عبور 
از خیابانی خلوت و دورافتاده 
بود که  متوجه جسد مردی پای 
یک درخت شد. با مشاهده این 

موضوع، با پلیس تماس گرفت 
و لحظاتی بعد خبر کشف جسد 
به بازپرس محسن اختیاری و 
تیم بررسی صحنه جرم اعلام 

. شد
با حضور تیم جنایی در محل، 
آنها با جسد مردی حدود 30 
تا 40 ساله مواجه شدند که 
متخصصان پزشکی قانونی در 
معاینات اولیه اعام کردند 
از زمان مرگ حدود یک ماه 

می‌گذرد.
در بازرسی از جیب‌های مرد 
جوان فقط یک تکه کاغذ به 
دست آمد که شماره تلفنی 
 . بود ه  شد شته  نو ن  آ وی  ر
با  یی  جنا تیم  که  نی  زما
شماره تلفن تماس گرفتند، 
مرد جوانی پاسخ آنها را داد و 
گفت: شماره‌ای که با آن تماس 
گرفته‌اید، متعلق به برادرم 

است.

 اما او  از یک ماه قبل به زندان 
است. افتاده 

باتوجه به اینکه حدود یک ماه 
از مرگ گذشته و جسد دچار 
فساد نعشی شده بود، تعیین 
علت مرگ به سادگی ممکن 

. د نبو
 اما در ادامه بررسی‌ها این 
ح شد که مرد  احتمال مطر
ناشناس هنگام سرقت کابل، 
و  شده  گرفتگی  برق  دچار 

جانش را از دست داده است. 
به دستور بازپرس شعبه اول 
دادسرای امور جنایی پایتخت 
جسد برای مشخص شدن علت 
اصلی مرگ به پزشکی قانونی 

 . شد منتقل 
یی  جنا س  پر ز با همچنین 
و  ی  ر ‌نگا نگشت ا ر  ستو د
شناسایی هویت مرد ناشناس 
و تحقیقات بیشتر از برادر مرد 

زندانی را صادر کرد.

کشف جسد مرد ناشناس یک ماه پس از مرگ

مرگ راننده زیر کامیون واژگون شده
یک راننده کامیون در کارخانه 
سیمان دیلمان بر اثر حادثه 
واژگونی کامیون جان باخت. 
یک منبع کارگری در شهرستان 
سیاهکل به خبرنگار ایلنا 
گفت: در جریان حادثه‌ای‌ 
که عصر روز دوشنبه رخ داد، 
یکی از کارگران راننده کارخانه 
در  واقع  دیلمان  سیمان 
روستای گولک شهرستان 

سیاهکل به دلیل نقص فنی در سیستم ترمزهای کامیون، دچار حادثه واژگونی شد و زیر 
کامیون گیر افتاد.به گفته این کارگر؛ راننده که به »عمو بهمن«شهرت داشت، اهل استان 
کرمانشاه بود که از سال‌ها پیش برای کار به منطقه دیلمان در استان گیان مهاجرت 
کرده بود. امدادگران سریعاً با تجهیزات در اختیار اقدام به نجات و رهاسازی وی کردند اما 

با جسد راننده مواجه شدند.
  

ربودن مرد کرجی به خاطر اختلاف مالی
 دو آدم‌ربا که به خاطر اختلاف مالی مردی را از کرج ربوده و به غرب کشور برده بودند با 
تلاش پلیس دستگیر شدند.سردار حمید هداوند، فرمانده انتظامی البرز در این خصوص 
بیان ‏کرد: در پی ارجاع یک فقره پرونده آدم‌ربایی به پلیس آگاهی استان، بررسی فوری 
موضوع در دستور کار مأموران قرار گرفت. ‏ در بررسی‌های اولیه مشخص شد متهمان به 
دلیل اختلافات شخصی و مالی اقدام به ربایش یکی از شهروندان کرجی کرده و او را همراه 
خود به یکی از استان‌های غربی کشور منتقل کرده‌اند. با انجام اقدامات اطلاعاتی و 
پلیسی، مخفیگاه متهمان در یکی از استان‌های غربی کشور شناسایی شد و با اعزام تیم 

ویژه‌ای از کارآگاهان پلیس آگاهی استان، هر دو نفر متهم به آدم‌ربایی دستگیر شدند. ‏
 

کلاهبرداری نیم میلیاردی با سایت همسریابی
مرد شیاد که با عنوان سایت همسریابی بیش از ۵ میلیارد ریال از ۱۰ نفر کلاهبرداری کرده 
بود در خرم‌آباد دستگیر شد.سرهنگ حسین سپهوند، رئیس پلیس فتای لرستان گفت: 
چند شهروند با مراجعه به پلیس فتای لرستان اظهار داشتند که فردی ناشناس با انجام 
تبلیغات گسترده در فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی با عنوان سایت همسریابی، اقدام 
به فریب آنها کرده و مبالغی را تحت عنوان معرفی برای ازدواج از آنها دریافت کرده است. 
پس از این شکایت‌ها تحقیقات گسترده‌ای انجام شد و فرد کلاهبردار مورد شناسایی قرار 
گرفت. کارشناسان ما پس از شناسایی و کسب دستورات لازم از مرجع قضایی، متهم را در 
یک عملیات سریع و غافلگیرانه در مخفیگاه خود در خرم‌آباد دستگیر و به پلیس فتا منتقل 
کردند. متهم در ابتدا منکر اتهام خود بود اما پس از مواجه شدن با مدارک به جرم خود 
اعتراف کرد و گفت که با این ترفند بیش از ۵ میلیارد ریال از ۱۰ نفر کلاهبرداری کرده است.

 

دستگیری سارق خودرو در یک ساعت
سارق خودروی پژو در کمتر از 

یک ساعت دستگیر شد.
سرهنگ مهدی سمنگانی، 
جانشین فرمانده انتظامی 
شهرستان گرمسار گفت: در 
پی اعام وقوع سرقت یک 
دستگاه خودروی سواری پژو 
۴۰۵ پیگیری موضوع به‌ صورت 
ویژه در دستور کار مأموران 
انتظامی پاسگاه لجران قرار 

گرفت و با اجرای طرح مهار در کمتر از یک ساعت خودروی مسروقه را در محور اصلی 
شناسایی و طی عملیاتی غافلگیرانه و ضربتی ضمن متوقف کردن خودرو، سارق را که 
مردی ۵۰ ساله، اهل و ساکن گرمسار بود دستگیر کردند.سرهنگ سمنگانی گفت: مالکان 
خودروها باید ضمن تجهیز وسایل نقلیه به وسایل هشدار‌دهنده و ایمنی مانند دزدگیر و 
قفل فرمان با رعایت هشدارهای انتظامی و ایمنی مانند پرهیز از پارک کردن خودرو در نقاط 

تاریک و خلوت از وقوع چنین مواردی پیشگیری کنند.
 

 2 کشته در برخورد کامیون و تریلی
برخورد یک دستگاه کامیون ایسوزو با یک دستگاه تریلی اسکانیا در محور نهبندان، گردنه 
آخوند شفیع ۲ کشته برجا گذاشت.سرهنگ علیرضا رضایی، رئیس پلیس راه استان 
خراسان‌جنوبی گفت: ساعت ۳۲ دقیقه بامداد سه‌شنبه با اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی 
مبنی بر وقوع حادثه رانندگی در کیلومتر ۳۰ جاده نهبندان-بیرجند گردنه آخوند شفیع 
بلافاصله مأموران و نیروهای امدادی به محل حادثه اعزام شدند و دریافتند یک دستگاه 
کامیون ایسوزو با یک دستگاه تریلی اسکانیا برخورد کرده که بر اثر این حادثه راننده کامیون 
ایسوزو در دم کشته و سرنشین خودرو نیز مصدوم شده که پس از انتقال به بیمارستان به 
دلیل شدت جراحات جان خود را از دست داده است. علت تصادف توسط کارشناسان 

پلیس راه در دست بررسی است.
 

عاملان قطع تلفن و برق در شاهرود دستگیر شدند
 دو سارق غیربومی که در شاهرود 45 بار اقدام به سرقت سیم برق و کابل مخابراتی کرده 
بودند، دستگیر شدند.سرهنگ سید علی میراحمدی، جانشین فرمانده انتظامی استان 
سمنان گفت: در پی سرقت تعدادی از کابل‌های مخابراتی شهرستان شاهرود بلافاصله 
موضوع در کمیسیون مقابله با سرقت مطرح شد و مأموران انتظامی شهرستان شاهرود در 
قالب چند اکیپ به صورت محسوس و نامحسوس تحقیقات خود را آغاز کردند. سرانجام 
مأموران انتظامی این شهرستان موفق به شناسایی و دستگیری دو سارق غیربومی در 
عملیات غافلگیرانه شدند. سارقان سابقه‌دار در تحقیقات فنی و پلیسی به ۴۵ فقره سرقت 

سیم و تجهیزات انتقال کابل‌های مخابراتی در شهرستان شاهرود اعتراف کردند.
 

کشف ده‌ها بسته هروئین از معده 3 قاچاقچی
سه متهم که یک کیلو و ۷۵۰ 
گرم هروئین را در معده خود 
جاساز کرده بودند تا به شمال 
کشور منتقل کنند با هوشیاری 
پلیس ناکام ماندند.سرهنگ 
محمود مختاری، فرمانده 
انتظامی شهرستان بردسکن 
گفت: مأموران پلیس مبارزه 
با مواد مخدر حین کنترل 
خودروهای عبوری در محور 

بردسکن- سبزوار به سرنشینان یک دستگاه خودروی سواری پراید که به سمت شمال 
کشور در حرکت بودند مشکوک شدند و خودرو را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. پس 
از انتقال متهمان به مرکز درمانی و با انجام اقدامات پزشکی یک کیلو و ۷۵۰ گرم هروئین 

از معده این سه متهم خارج شد.
  

شلیک به خاطر اختلاف شخصی
 تیراندازی با اسلحه شکاری در شهرستان گنبدکاووس منجر به مجروح شدن ۲ نفر از ناحیه 
پا شد.نادعلی صادقی، فرمانده انتظامی گنبدکاووس در تشریح این حادثه گفت: شامگاه 
دوشنبه پس از گزارش یک فقره تیراندازی در گنبدکاووس به مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰، 
بلافاصله مأموران انتظامی برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند.وی با بیان اینکه 
متهم پس از تیراندازی و مجروح کردن افراد از صحنه جرم متواری شده است، اضافه 
کرد: مأموران انتظامی با انجام اقدامات فنی و تخصصی در همان لحظات اولیه موفق به 
شناسایی هویت متهم شده و با هماهنگی مرجع قضایی وی را در مخفیگاهش دستگیر 
کردند. علت این تیراندازی اختلافات شخصی بوده و ۲ فرد مجروح نیز پس از مداوا از 

بیمارستان مرخص شدند.

از گوشه و کنار ایران
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به گزارش »ایران«، روز گذشته اولیای دم 
دو پرونده قتل خانوادگی به دادسرای امور 
جنایی پایتخت رفتند تا رضایت خود را 

نسبت به متهمان پرونده اعام کنند.
در نخستین پرونده که مربوط به 28 دی 
سال 96 بود، زن میانسالی به قتل رسید. 
پسر مقتول درباره این حادثه گفت: 
ساعت حدود 10 شب بود که پدرم تماس 
گرفت و خبر داد حال مادرم خوب نیست 
بلافاصله خود را به خانه رساندم و با بدن 
نیمه جان مادرم مواجه شدم که با ضربه 
چاقو بشدت مجروح شده بود. بلافاصله 
با برادرم و اورژانس تماس گرفتم اما 

لحظاتی بعد مادرم تسلیم مرگ شد.
وقتی تیم جنایی به محل حادثه رسید 
همسر مقتول متواری شده بود اما با 
صدور دستور بازداشت وی درنهایت یک 
ماه بعد کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی 
پایتخت موفق شدند متهم میانسال را در 
یکی از خیابان‌های مشهد دستگیر کرده 

و به تهران منتقل کنند.
متهم زمانی که در مقابل افسر پرونده 
قرار گرفت، به قتل ناخواسته همسرش 
اعتراف کرد و گفت: با همسرم سال‌ها 
اختاف داشتم. این اواخر درگیریمان 
بر سر شناسنامه همسرم بود. او تصور 
می‌کرد من شناسنامه‌اش را برداشته‌ام 
تا پولهایش را از حسابش خارج کنم. 
هر چه به او گفتم شناسنامه‌ات دست 
من نیست قبول نمی‌کرد. روز حادثه 
می‌خواست به خانه خواهرش برود. من 
هم عصبانی شدم و به آشپزخانه رفتم 
و چاقو را برداشتم، به خودم که آمدم 
همسرم خونین روی زمین افتاده بود. 
ترسیده بودم و به پسرم زنگ زدم و گفتم 
که مادرش حالش بد است و خودش را 

به خانه برساند.
او ادامه داد: من با خواهر همسرم، 
بچه هایش و شوهرش به خاطر ارث و 

میراث مشکل داشتم و همسرم هم از 
این موضوع با خبر بود. البته اختلافات 
ما از زمانی بیشتر شد که به خاطر بدهی 
سه سال فراری بودم و همسرم مجبور شد 
این بدهی را پرداخت کند. بعد از تماس 
با پسرم با اتوبوس به مشهد رفتم تا توبه 
کنم وپس از آن قصد داشتم به بندرعباس 
بروم و در آنجا مشغول به کار شوم که 

دستگیر شدم.
با اعتراف متهم به قتل همسرش، او به 
بازسازی صحنه جنایت پرداخت و پس از 
تکمیل تحقیقات پرونده برای صدور حکم 
به دادگاه کیفری استان تهران ارجاع شد. 
باتوجه به درخواست دو فرزند مقتول که 
اولیای دم بودند، قضات دادگاه کیفری 
استان تهران، حکم بر قصاص صادر 
کردند. با گذشت 7 سال از جنایت، دو 
پسر مقتول تصمیم گرفتند پدرشان را 
به شرط دریافت دیه ببخشند. از آنجایی 
که مرد میانسال توانایی پرداخت دیه 
نداشت، با کمک خیرین مبلغ دیه 
جمع‌آوری شد و درنهایت پسران مقتول 

از قصاص پدرشان گذشت کردند.

بخشش همسر در قتل فرزند
دومین پرونده‌ای که روز گذشته منجر به 
رضایت و بخشش شد، مربوط به جنایتی 
بود که شنبه 19 خرداد امسال رقم خورد. 
ماجرا از این قرار بود که ساعت 3:15 بعد 
از ظهر صدای درگیری از خانه‌ای در منطقه 
نارمک به گوش رسید. به‌دنبال صدای 
درگیری، موضوع به پلیس گزارش شد 
و زمانی که مأموران قدم در طبقه سوم 
ساختمان گذاشتند با بدن نیمه جان 

پسر 30 ساله مواجه شدند.
 در چند قدمی جسد، مرد میانسالی قرار 
داشت که او نیز جراحت سطحی داشت. 
پدر و پسر به بیمارستان منتقل شدند 
اما پسر جوان که با 26 ضربه چاقو زخمی 

شده بود، تسلیم مرگ شد.
پدر پس از بهبودی به قتل پسرش 
اعتراف کرد و گفت: پسرم معتاد بود و 
کار درست و حسابی نداشت. 13 سال قبل 
در پی رفاقت با دوستان ناباب و خلافکار 
گرفتار اعتیاد شد و ترک هم نمی‌کرد. 
پسرم از تریاک شروع کرد تا به مصرف 
مواد مخدر شیشه، کتامین و قرص‌های 

روانگردان رسید. 
به مرگ  را  همیشه اعضای خانواده 
از  می‌زد.  کتکمان  و  می‌کرد  تهدید 
مادرو خواهرش به زور پول می‌گرفت 
و گاهی هم بدون اجازه آنها پولهایشان 
در  می‌خرید.  شیشه  و  برمی‌داشت  را 
این سال‌ها 30 مرتبه پسرم را در کمپ 

بستری کردم.
 اما بعد از ترخیص از کمپ دوباره مصرف 
مواد را شروع می‌کرد دیگر از دست او 
خسته شده بودیم. روز حادثه هم از ما 
پول مواد خواست و زمانی که با پاسخ 
منفی مواجه شد، به سمت آشپزخانه رفت 
و چاقویی برداشت. او ابتدا می‌خواست 
خودش را بکشد که من سعی کردم چاقو 
را از او بگیرم. بعد هم درگیری ما بالا 
گرفت و با چاقویی که پسرم برداشته بود، 

او را به قتل رساندم.
باتوجه به اعتراف مرد میانسال، او به 
اتهام قتل پسرش به اداره دهم پلیس 
آگاهی پایتخت منتقل شد. هرچند وی 
طبق قانون به خاطر قتل فرزندش 
قصاص نمی‌شود اما باید به همسرش 
به عنوان ولی دم دیه پرداخت کند. روز 
گذشته زن میانسال نیز به دادسرای امور 
جنایی پایتخت رفت و با گذشت از خون 
پسرش رضایت بی‌قید و شرط خود را به 

همسرش اعام کرد.
 بدین ترتیب مرد میانسال نیز بزودی از 
جنبه عمومی جرم در دادگاه کیفری استان 

تهران محاکمه خواهد شد.

در پرونده قتل
 پیرزن تنها

 مادر ودختر همسایه 
بازداشت شدند


